[image: image1.jpg]

ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

     ЕЛЧẼК РАЙОНẼ
      ЯЛЬЧИКСКИЙ РАЙОН

   К,+,Н ТАЯПА
         АДМИНИСТРАЦИЯ
       ЯЛ  ТǍРǍХĚН
          МАЛОТАЯБИНСКОГО

  АДМИНИСТРАЦИЙĚ                                                            СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             ХУШУ                                                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ                                              2018-ш ç. июн.н 19-шĕ №17                                                         19 июня 2018г. №17
     К.=.н Таяпа ялĕ                           д.Малая Таяба
1. Создать рабочую группу по развитию сельскохозяйственной потребительской кооперации в  Малотаябинском сельском поселении Яльчикского района Чувашской Республики и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Возложить на рабочую группу следующие обязанности:

выявление потенциальных участников для совместного развития путем создания сельскохозяйственных потребительских кооперативов;

организация информирования населения о существующих мерах поддержки сферы АПК.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Малотаябинского сельского поселения
Яльчикского района Чувашской Республики                                  В.В.Петров
                                                                                                              Приложение

к распоряжению администрации

Яльчикского района
Чувашской Республики

от 19 июня 2018г. № 17
СОСТАВ

РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО РАЗВИТИЮ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КООПЕРАЦИИ В МАЛОТАЯБИНСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ ЯЛЬЧИКСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	Петров В.В.
	- глава Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики
(председатель);

	Морозова Л.Н.
	- заместитель главы Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района
(заместитель председателя);

	Ильина Л.Н.

	- старший специалист 1 разряда администрации Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района
(ответственный секретарь);

	                    Члены:

	Васильев П.Н.
	- депутат Собрания депутатов Малотаябинского сельского поселения;

	Головин Б.П.
	- глава КФХ Головина Б.П. (по согласованию);

	Иванова Э.А.
	- председатель Собрания депутатов Малотаябинского сельского поселения;

	Колсанова Е.А.

	- депутат Собрания депутатов Малотаябинского сельского поселения.

	Петров А.В.
	- глава КФХ Петрова А.В. (по согласованию).